ZARZADZENIE Nr 374/2022
PREZYDENTA MIASTA LODZI
z dnia 25 lutego 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urze¢du Miasta Lodzi oraz w planie wydatkow
budzetu miasta Lodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 1 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 1 1834) w zwiagzku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r.
poz. 1038 i 1834), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) oraz uchwaly
Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budzetu miasta
L.odzi na 2022 rok

zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Dokonuj¢ zmian w planie finansowym Urzedu Miasta Lodzi oraz w planie
wydatkow budzetu miasta t.odzi na 2022 rok, zgodnie z zatgcznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatkéw budzetu miasta f.odzi
na 2021 rok:
1) Dyrektora Zarzadu Drég i Transportu;
2) Komendanta Miejskiego Panstwowej Strazy Pozarnej;
1 zobowigzuj¢ do dostosowania planéw finansowych kierowanych jednostek budzetowych.

§ 3. Upowazniam Dyrektora Wydziatu Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji
1 Kultury Urzedu Miasta Lodzi do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierownikéw

podlegtych jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarzadzenia powierzam kierownikom komorek organizacyjnych Urzedu
Miasta L.odzi, wymienionych w zatgczniku.

§ 5. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Zatgcznik
do Zarzgdzenia Nr 374/2022
Prezydenta Miasta todzi

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKOW NA 2022 ROK
GMINA POWIAT
Zmiany
Dziat Wyszczegolnienie Sfera ogotem wiasne zlecone p! i por ieni; wiasne zlecone p! i por ieni;
z administracja miedzy j.s.t. z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa rzadowa
Komenda Miejska Panstwowej Strazy Pozarnej
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa - - - - - - - - -
75411 Komendy powiatowe Panstwowej Strazy Pozarnej R R R ) B R B
oogg;ﬂ- Funkcjonowanie jednostki 1 19 985,00 ) } R } R 19 985,00 R }
Komenda Miejska Panstwowej Strazy Pozarnej 19 985,00 R R R - - 19 985,00 - -
4480 Podatek od nieruchomosci 2 563,00 - - - - - 2 563,00 - -
4520 Opfaty na rzecz budzetéw jednostek samorzadu terytorialnego 17 422,00 - - - - - 17 422,00 - -
000207- Utrzymanie jednostki 1 19 985,00 } } : } : -19 985,00 : }
002
Komenda Miejska Panstwowej Strazy Pozarnej -19 985,00 B B R B R 19 985,00 R B
4180 Roéwnowazniki pieniezne i ekwiwalenty dla Zotnierzy i funkcjonariuszy oraz -19 985,00 ) . . : . -19 985,00 . :

pozostate naleznosci

KOMENDA MIEJSKA PANSTWOWEJ STRAZY POZARNEJ
OGOLEM WYDATKI

Wydziat Edukaciji

801 Oswiata i wychowanie - 6 137,00 - - - -6 137,00 - - =
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000228-
004

4040

4800

80140

000191-
002

4040

4800
80149

000258-
002

4110

4120

4790
80195

000151-
007

4300

000151-
014

4950

Przedszkola

Utrzymanie jednostki
Jednostki edukacyjne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Placéwki ksztalcenia ustawicznego i centra ksztatlcenia zawodowego

Utrzymanie jednostki
Jednostki edukacyjne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Realizacja zadan wymagajacych stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziatach
przedszkolnych w szkotach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

Utrzymanie jednostki

Jednostki edukacyjne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy

Wynagrodzenie osobowe nauczycieli

Pozostata dziatalnos¢

Wydatki i opfaty zwigzane z prowadzonymi przez Wydziat zadaniami
Urzad Miasta todzi

Zakup ustug pozostatych

Roznice kursowe powstate w trakcie realizacji projektow unijnych
Jednostki edukacyjne

R&znice kursowe

-17 999,00

-17 999,00

-17 999,00

-11 489,00

-6 510,00

-10 400,00

-10 400,00

-10 400,00

-4 000,00

-6 400,00

28 399,00

28 399,00

28 399,00

1920,00

250,00

26 229,00

-4 263,00

-4 263,00

-4 263,00

4 263,00

4 263,00

4 263,00

-17 999,00

-17 999,00

-17 999,00

-11 489,00

-6 510,00

28 399,00

28 399,00

28 399,00

1920,00

250,00

26 229,00

-4 263,00

-4 263,00

-4 263,00

-4 263,00

-10 400,00

-10 400,00

-10 400,00

-4 000,00

-6 400,00

4 263,00

4 263,00

4 263,00

4 263,00



WYDZIAL. EDUKACJI
OGOLEM WYDATKI

Zarzad Drog i Transportu

900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

90015 Oswietlenie ulic, placow i drog

000360- Nowy Blask Starej Latarni na Os. Montwitta - Mireckiego
775

Zarzad Drog i Transportu

4270 Zakup ustug remontowych

ZARZAD DROG | TRANSPORTU
OGOLEM WYDATKI

OGOLEM WYDATKI

11

6 137,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

36 137,00

-6 137,00

-30 000,00

-30 000,00

-30 000,00

-30 000,00

-30 000,00

-30 000,00

-36 137,00



